
ESTADO RAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁ VORA

Nos termos do julgamento da licitação: Adesão n° 006/2016 da Prefeitura
Municipal de Juarez Távora, conforme resposta da Prefeitura Municipal de Gurinhém-PB:
expedido em 29 de Julho de 2016 e de conformidade com a Lei Federal n." 8.666/93, fica
decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor da Empresa: KAMEDICA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA ME - CNPJ: 11.475.796/0001-55 com o valor total de R$
76.299,00 (setenta e seis mil e duzentos e noventa e nove reais), pelas razões expostas no
Ofício.

JUAREZ TÁVORA- PB, 08 de Agosto de 2016.

~Q~~T~b~~J 'Maria' Ana Farias dos Santos
Prefeito Constitucional

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Ofício apresentado pela Prefeitura Municipal de Gurinhém
PB, quando da concordância da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2016 referente ao
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2016 - SRP - PROCESSO ADM N° 2016.03.019, a
presente Empresa: KAMEDICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME
CNPJ: 11.475.796/0001-55 com o valor de R$ 76.299,00 (setenta e seis mil e duzentos e
noventa e nove reais), pelas razões expostas no Ofício.

JUAREZ TÁVORA- PB. 08 de Agosto de 2016.

Jl:~.,4.",,-h~~~~
Maria Ana Farias dos Santos

Prefeito Constitucional

Rua José Mendonça de Araújo. N 171 - Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36


